Adres: ulica Czysta Nr 638 Lit: C. w Dystrybucji Tytoniu, na koszt odbierającego. Nadmieniam się, że bydle zakupione natychmiast odebrane będzie.

Naczelnik Zakładów Górniczych Banku Polskiego w Ostrowie i Irenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 12 (24) Stycznia 1861, o godzinie 10ej z rana, odbywać się będzie w Biurze Zarządu Fabryk Ostrowieckich w Klimkiewiczowie, głośna i minus licytacja, na dostawę dla tychże Fabryk, następujących materiałów: 1) bali 4" do Klimkiewiczowa, sztuk 15, po rs. 1 k. 05; 2) bali 3" do kopalni, kopa 1, po rs.